

Arctic Salar ApS
Munkevej 20A, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 27 45 10

Årsrapport

20. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jacob Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arctic Salar ApS Munkevej 20A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 27 45 10
	Regnskabsår: 20. februar - 31. december
Direktion	Jacob Thomsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Elite Seafood A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og salg af frosne seafoodprodukter, primært til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.834 Det ordinære resultat efter skat udgør -342.946. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2019 negativ med t.kr. 293, og hele selskabskapitalen er derfor tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvidtetsberedskab er tilstrækkelig til den fortsatte drift, da pengeinstituttet fastholder de nuværende kreditrammer samtidig med, at det fremtidige driftsbudget viser et positivt cash-flow. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved egen indtjening i løbet af en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, foruden det der er beskrevet i note 1 vedrørende COVID19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	399.834
2 Personaleomkostninger	<u>-747.072</u>
Driftsresultat	-347.238
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.547</u>
Resultat før skat	-437.785
Skat af årets resultat	<u>94.839</u>
Årets resultat	<u>-342.946</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-342.946</u>
Disponeret i alt	<u>-342.946</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.676.888
Varebeholdninger i alt	<u>1.676.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.947.399
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.311
Andre tilgodehavender	8.500
Periodeafgrænsningsposter	11.235
Tilgodehavender i alt	<u>2.064.445</u>
Likvide beholdninger	<u>302.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.043.899</u>
Aktiver i alt	<u>4.043.899</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Egenkapital	50.000
Overført resultat	-342.946
Egenkapital i alt	<u>-292.946</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.472
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.472</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.831.941
Anden gæld	1.335.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.304.373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.334.373</u>
 Passiver i alt	 <u>4.043.899</u>

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2019	0	0	0
Kontant ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.946	-342.946
	50.000	-342.946	-292.946

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner for de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

20/2 2019
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	739.957
Andre omkostninger til social sikring	7.115
	<hr/>
	747.072
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.792
Andre finansielle omkostninger	38.755
	<hr/>
	90.547
	<hr/>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t. kr. 28. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel og den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2019 t. kr. 7.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elite Seafood A/S, CVR-nr. 26898080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremfår af moderselskabets balance.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.